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Trwają obchody Dni Ziemi. W piątek (15 kwietnia)  w nowohuckiej alei Róż rozpoczęła się dwudniowa

Krakowska Wystawa Ekologiczna.

Od początku kwietnia trwają w naszym mieście Dni Ziemi. Krakowskie placówki edukacyjne i

kulturalne, a także różnego rodzaju stowarzyszenia i organizacje angażują się w przedsięwzięcia

o charakterze ekologicznym. Organizowane są sadzenia drzew, konkursy plastyczne.

Prowadzone są zbiórki surowców wtórnych i sprzątanie terenów. Przygotowywane są spektakle,

wystawy, organizowane rajdy rowerowe i wycieczki piesze.

W tym roku w Dni Ziemi zaangażowało się 23 przedszkoli i szkół. Tradycyjne wiele imprez

organizują partnerzy Miasta, wśród których są m.in. Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila

Norwida, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Nowej Huty i Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza

Korczaka.

Jedenasty raz z rzędu imprezy odbywające się na terenie naszego miasta w ramach Dni Ziemi

wieńczy Krakowska Wystawa Ekologiczna, która w tym roku odbędzie 15 i 16 kwietnia w alei

Róż w Nowej Hucie. Z uwagi na bliskość Wielkanocy,  podczas tegorocznych Dni Ziemi nie

zabraknie elementów związanych z tym świętem. W alei Róż na specjalnie przygotowanych

stoiskach będzie można między innymi zakupić wyroby ceramiczne, plecione ręcznie koszyki

oraz miody pochodzące z ekologicznych upraw. Atrakcją dla najmłodszych będzie możliwość

wykonania własnoręcznie palm wielkanocnych z różnego rodzaju materiałów.

Podczas Krakowskiej Wystawy Ekologicznej zaprezentowane będą też proekologiczne

inwestycje realizowane przez Miasto. Wśród nich będzie między innymi nowoczesne centrum

recyklingu, które od maja zacznie działać przy ulicy Nowohuckiej.

W ramach Krakowskiej Wystawy Ekologicznej prowadzona będzie zbiórka surowców wtórnych.

W zamian za nie rozdawane będą sadzonki kwiatów i krzewów. Aby je otrzymać, wystarczy

przynieść 20 butelek PET lub 20 puszek aluminiowych lub 20 zużytych baterii. Zbiórka

surowców trwać będzie w piątek i sobotę (15-16 kwietnia) w godzinach od 11.00 do 16.00 lub

do wyczerpania zapasów.

Tradycyjnie odbędzie się też sadzenie drzew z udziałem przedstawicieli władz Krakowa. Młode

okazy klonów zostaną zasadzone 18 kwietnia nieopodal Skate Parku na Plantach

Mistrzejowickich. (M)

Zobacz także
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